Estimados Padres y Apoderados:

22 de abril de 2020

Junto con saludarlos, y esperando que se encuentren muy bien, queremos recordarles que
ante cualquier consulta y/o duda de indole pedagodgica, ustedes pueden comunicarse via mail con
el docente respetivo; con ese objetivo nuevamente publicamos los correos de nuestro cuerpo

docente:

EQUIPO DOCENTE

Tabatha Aguirre Palma

taguirre@saintrose.cl

Profesora Educacion Basica

Thomas Abarca Carvajal

tabarca@saintrose.cl

Profesor de Historia

Camila Acufia Gonzalez

cacuna@saintrose.cl

Educadora de Parvulo (Prekinder)

Ximena Acuia Pino

xacuna@saintrose.cl

Educadora de Parvulo (Prekinder)

Carola Beiza Gonzalez

cbeiza@saintrose.cl

Profesora de Matematica

Alejandra Cisternas Miranda

acisternas@saintrose.cl

Profesora de Filosofia

José Cornejo Parada

jcornejo@saintrose.cl

Profesor de Matematica

Constanza Farfan Carrasco

cfarfan@saintrose.cl

Profesora de Inglés

Claudio Galvez Rosales

cgalvez@saintrose.cl

Profesor de Educacion Fisica

Bernardita Garrido NUfez

bgarrido@saintrose.cl

Psicopedagoga

Carmen Gloria Gonzalez Maulén

cggonzalez@saintrose.cl

Profesora de Inglés

Pamela Gutiérrez Barrios

pgutierrez@saintrose.cl

Profesora de Lenguaje/Cs Naturales

Lilian Inostroza Charnock

linistroza@saintrose.cl

Educadora de Parvulo kinder

Maria José Leiva Sepulveda

mjleiva@saintrose.cl

Profesora de Artes

Camila Mancilla Ordenes

cmancilla@saintrose.cl

Profesora de Educacién Basica

Alejandra Mella Celedon

amella@saintrose.cl

Educadora de Parvulo (Prekinder)

Florencia Michell Espinosa

fmichell@saintrose.cl

Educadora de Parvulo (kinder)

Maria Jimena Moraga Araya

mjmoraga@saintrose.cl

Profesora de Musica

Mariana Morales Hernandez

mmorales@saintrose.cl

Profesora de Lenguaje

Catalina Morales Medina

cmorales@saintrose.cl

Profesora de Inglés

Paola Moreira Penailillo

pmoreira@saintrose.cl

Profesora de Matematica

Camila Muinoz Astudillo

cmufioz@saintrose.cl

Profesora de Educacioén Fisica

Javiera Ortun Caroca

jortun@saintrose.cl

Profesora de Educaciéon Basica

Alicia Pacheco Soto

apacheco@saintrose.cl

Profesora de Lenguaje y Cs. Naturales

Danilo Parra Labarca

dparra@saintrose.cl

Profesor de Biologia

Andrés Pena Carrillo

apena@saintrose.cl

Profesor de Fisica

Pamela Peyreblanque Bernal

ppeyreblanque@saintrose.cl

Profesora de Tecnologia

Vanessa Pinilla Diaz

vpinilla@saintrose.cl

Profesora de Inglés

Paulina Salamanca Sanchez

psalamanca@saintrose.cl

Profesora de Educaciéon Basica

Camilo Salas Mercano

csalas@saintrose.cl

Profesor de Matematica

Marcela Salinas Fuentes

msalinas@saintrose.cl

Educadora de Parvulo (kinder)

Macarena San Martin Caro

msanmartin@saintrose.cl

Profesora de Quimica

Sonia Soto Pizarro

ssoto@saintrose.cl

Profesora de Lenguaje

Constanza Tabja Espinola

ctabja@saintrose.cl

Profesora de Ed. Basica/Cs. Naturales

César Valdés Ruz

cvaldes@saintrose.cl

Profesor de Educacion Fisica

Angela Vasquez Schillinger

avasquez@saintrose.cl

Profesora de Ciencias naturales

Kim Villa Cario

kvilla@saintrose.cl

Profesora de Lenguaje

Bianca Vitta Zaldivar

bvitta@saintrose.cl

Profesora de Musica




COORDINACIONES Y UTP
Rodrigo Ponce Barrera coordinadoracademico@saintrose.cl
Maria Francisca Fuentes Cabello [coordinacionprebasica@saintrose.cl
Luisa Valencia Caro utpbasica@saintrose.cl
Claudia Ortiz Ziehe utpmedia@saintrose.cl

Finalmente, les reiteramos que este lunes 27 de abril se reanudan nuestras clases On line; para
mantenerse informados, los invitamos a consultar permanentemente nuestra pagina web.

Sin otro particular, nos despedimos atentamente.

Equipo Directivo
Saint Rose School



